
滨州医学院2023年本科毕业论文外审采购项目竞争性磋商公告

青岛市招标中心受滨州医学院的委托，对滨州医学院2023年本科毕业论文外审采购项目以竞争

性磋商方式组织采购，欢迎符合条件的供应商参加投标。

1.项目编号：0656-2340E0000236

2.项目名称：滨州医学院2023年本科毕业论文外审采购项目

3.采购需求：

包号 采购内容 预算（万元）

01 2023年本科毕业论文外审采购项目 15

4.预算金额

本项目预算金额为15万元。

5.供应商资格要求

5.1 具有独立承担民事责任的能力；

5.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

5.3 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;

5.4参加本次投标的前三年内，在经营活动中没有重大违法记录;

5.5通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询，未被列入失信惩戒对象、重大税收

违法案件当事人、采购严重违法失信行为记录等名单；

5.6本项目不接受联合体投标；

5.7法律、行政法规规定的其他条件。

6.公告媒介

本次采购公告在中国国际招标网和滨州医学院官网上发布。

7.磋商文件的获取

7.1时间：2023年05月23日8时30分至2023年05月30日16时30分，每天上午08：30至12：00，下

午12：30至16：30（北京时间，法定节假日除外）；

7.2地点：济南市阳光新路73号欧亚大观C座13楼12A09室；

7.3方式（二选一）：



（1）现场报名：获取采购文件时须携带营业执照副本加盖公章的复印件、供应商资格要求里面

所须提供资料的加盖公章复印件到青岛市招标中心报名；

报名地点：济南市阳光新路73号欧亚大观C座13楼12A09室。

（2）邮件获取：将联系人、联系方式发送至 qdjn868@163.com，邮件名称命名为“供应商名称-

项目名称”，邮件发送后并电话告知代理机构。须按代理机构要求填写获取采购文件登记表、提交标

书费。（报名时提交的资料查验不代表资格审查的最终通过或合格）。

7.4人民币300元/份。采购文件售后不退；

7.5未按规定获取的磋商文件不受法律保护，由此引起的一切后果，供应商自负。

8.公告期限

自发布公告后3个工作日。

9.响应文件递交时间以及地点

9.1时间：2023年06月05日09：00（北京时间）。

9.2地点：烟台市莱山区观海路346号滨州医学院培训中心1楼105会议室。

10. 响应文件递交截止时间及地点

10.1时间：2023年06月05日09：00（北京时间）。

10.2地点：烟台市莱山区观海路346号滨州医学院培训中心1楼105会议室。

11.联系方式

1、采购人信息

名  称：滨州医学院

地  址：烟台市莱山区观海路346号(滨州医学院)

联系方式：0535-6913090(滨州医学院)

2、采购代理机构

名  称：青岛市招标中心

地  址：山东省青岛市市北县（区）山东路70号锦绣大厦17层

联系方式：0531-82868367

3、项目联系方式

项目联系人：康振卿



联系人电话：0531-82868367

 

 
 
 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）
 

 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）


